受験番号

[bookmark: _Hlk188623922]令和８年度沖縄県立宜野座高等学校入学者選抜　特色選抜プレゼンテーション申請書
令和　　　年　　　月　　　日
沖縄県立宜野座高等学校長　様
	中学校名

	ふりがな

	ふりがな

	本人名

	保護者名

	連絡先

令和８年度沖縄県立宜野座高等学校特色選抜入試について、次のとおり申請します。
	（１）特色選抜特別枠で出願する場合、右欄に○印を記入してください。
＊特別枠で出願する際、募集要項（P-4　（２）特色選抜特別枠）を必ず参照すること。
	特色選抜
特別枠

	（２）宜野座高校HPに掲載されている「特色選抜活動分野実績評価基準」に該当する実績がない生徒は、右欄に○印を記入してください。

	（３）プレゼンテーション申請分野について記入してください。

	発表内容

	プレゼンテーションを行う分野を一つ選び、右欄に選択番号を記入してください。
１：音楽・美術・書道　　　２：舞踊・ダンス　　　 ３：生徒会活動
４：スポーツ活動　　　　　５：社会活動       ６：ボランティア活動
７：資格取得（英検・漢検・数検等）
	選択番号

	発表の概要
(発表内容を具体的に記載)

	自分で準備するもの

	高校で準備してほしいもの

	備考

注１　「受験番号」欄は記入しないこと
２　「発表の概要」は、発表場所・形式等を具体的に記載してください。
　　　例①：体育館にて、バレーの実技を希望。希望実技：サーブ・レシーブ、アタック
　　　例②：面接会場にて、中学校時の留学体験発表。
３　記入しない箇所は「記入なし」または「/」を記入してください。また、申告後の変更は認めない。